
Zarządzenie Nr 93a/2017
Wójta Gminy Somonino

z dnia 1 września 2017

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego i dodatku fuukcyjnego dla
dyrektorów szkół i przedszkoli, prowadzonych przez Gminę Somonino.

Na podstawie § 3 i § 4 Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego
i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz szczegółowe zasady przyznawania
i wypłacania dodatku mieszkaniowego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI191109
Rady Gminy Somonino z dnia 31 marca 20091'. z późniejszymi zmianami, zarządzam,
co następuje:

§ l 
Na okres od dnia l wrzesma 2017 do 28 lutego 2018 roku przyznaję dodatek

motywacyjny i dodatek funkcyjny dla dyrektorów szkół w następujących miesięcznych
wysokościach:
l. dodatek motywacyjny:
a) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Somoninie
b) Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kaszubskiej w Goręczynie
c) Szkoła Podstawowa im. św. Franciszka z Asyżu w Egiertowie
d) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Borczu

dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia stanowiska kierowniczego:
a) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Somoninie
b) Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kaszubskiej w Goręczynie
c) Szkoła Podstawowa im. św. Franciszka z Asyżu w Egiertowie
d) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Borozu

700,-zł
600,-zł
550.-zł
51O,-zł

1.100,-zł
950,-zł
950.-zł
700,-zł

§2
Na okres od dnia l września 2017 do 30 listopada 2017 roku przyznaję dodatek

motywacyjny i dodatek funkcyjny dla dyrektora przedszkola w następujących miesięcznych
wysokościach:
l. dodatek motywacyjny:
a) Gminne Przedszkole w Goręczynie

2. dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia stanowiska kierowniczego:
a) Gminne Przedszkole w Goręczynie

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

430,-zł

200,-zł


